МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  27.04.2020 г.                                                                                    №  86
ст.Петровская
Об организации конкурса рисунков с дистанционным участием «Лучшая эмблема муниципального автономного учреждения  дополнительного                   образования детско-юношеской спортивной школы станицы Петровской»

          На основании приказа  управления образования муниципального  образования Славянский район от 27.04.2020 года № 595, и Положения «Об открытом конкурсе рисунков с дистанционным участием «Лучшая эмблема муниципального автономного учреждения  дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы станицы Петровской» ,  п р и к а з ы в а ю:

         1. Создать  Оргкомитет  в следующем составе:

председатель – Мищенко Анатолий Евгеньевич,  директор МАУ ДО ДЮСШ ст.Петровской;
секретарь – Томко Айгюн Новрузовна, заместитель директора;
члены:

Солоп Ирина Вячеславовна, старший инструктор-методист;
Тараллова Наталья Александровна - инструктор-методист;
2. Возложить на Оргкомитет порядок и процедуру проведения конкурса;

3. Оргкомитету определить состав экспертного совета.

4. Возложить размещение материала конкурса в сети интернет- на сайте МАУ ДО ДЮСШ ст.Петровской на секретаря оргкомитета Томко Айгюн Новрузовну.

         5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 А.Е.Мищенко
С приказом ознакомлены: